
 

Stránka 1 z 5 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: CEJIZA, s.r.o. 

Sídlo:  Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO:    28353242 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění DNS a následně zadávaných veřejných zakázek v rámci DNS bude nákup 

standardního ICT vybavení, konkrétně PC, monitorů, notebooků, dataprojektorů, tiskáren, 

tabletů a jiného obdobného zařízení výpočetní techniky. 

Předmět, technické podmínky, hodnotící kritéria, termín, místo plnění, obchodní a platební 

podmínky konkrétních veřejných zakázek zadávaných v DNS budou vždy specifikovány 

ve výzvě k podání nabídek podle ust. § 141 ZZVZ. 

DNS není rozdělen do kategorií ve smyslu § 138 odst. 1 ZZVZ. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

Předpokládaná hodnota dynamického nákupního systému po celou dobu trvání činí 

25 000 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Veřejná zakázka: 

„Dynamický nákupní systém na dodávky ICT 2020“ 

zaváděný podle § 138 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 5 
 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. Kupní smlouvy budou uzavírány 

pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS, přičemž cena sjednaná ve smlouvách 

na jednotlivé veřejné zakázky bude vycházet z nabídek jednotlivých vybraných dodavatelů.  

 

4. Druh řízení: 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS dle § 138 a násl. ZZVZ za přiměřeného 

použití pravidel pro užší řízení dle § 58 a násl. ZZVZ. 

 

5. Identifikační údaje účastníků řízení:  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název/jméno a 

příjmení účastníka 
Sídlo IČO 

1. ALICOM s.r.o. 
Komenského 2466/15a,  

466 01 Jablonec nad Nisou 
25044419 

2. Z + M Logistics 
Gorkého 621/26 

702 00 Ostrava 
28650808 

3. Quick&Quality IT s.r.o. Jaurisova 515/4, 14000 Praha 02210088 

4. FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3 

709 00 Ostrava 
26846888 

5. AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34 

702 00 Ostrava 
04308697 

6. COMIMPEX spol. s r.o. 
Haškova 153/17 

638 00 Brno 
46972439 

7. C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 

636 00 Brno 
27675645 

8. 
KYOCERA Document 

Solutions Czech, s.r.o. 

Českomoravská 2420/15 

190 00 Praha 
05324165 

9. M Computers s.r.o. 
Bedřicha Smetany 206, 380 01 

Dačice 
26042029 

10. Colsys s.r.o. 
Buštěhradská 109 

272 03 Kladno 
14799634 

11. O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 

140 00 Praha 
60193336 



 

Stránka 3 z 5 
 

12. UNIS COMPUTERS, a.s. 
Jundrovská 618/31 

624 00 Brno 
63476223 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Zadavatel vyloučil účastníka Quick&Quality IT s.r.o. z následujících důvodů. 

Zadavatel v čl. 4 zadávací dokumentace stanovil podmínky kvalifikace spočívající v předložení 

příslušných dokumentů ve vztahu k základní kvalifikace dle § 74 a § 75, ve vztahu k profesní 

způsobilosti dle § 77 a ve vztahu k technické kvalifikaci dle § 79 ZZVZ. Účastník nedoložil 

žádný z dokumentů prokazující splnění kvalifikace, a to ani na základě žádosti komise pro 

posouzení žádostí o účast a podmínek kvalifikace, zadavatel tak dospěl k závěru, že 

podmínky kvalifikace nebyly prokázány. 

Účastník tak neprokázal splnění kvalifikace dle čl. 4 zadávací dokumentace, když nepředložil 

žádný z požadovaných dokumentů. 

 

7. Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému: 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS, v němž nedochází k uzavření smlouvy. Níže 

uvedení účastníci zadávacího řízení prokázali splnění všech podmínek účasti v souladu s 

požadavky zadavatele a zadavatel proto rozhodl o jejich zařazení do dynamického nákupního 

systému: 

 

Název/jméno a příjmení 

účastníka 
Sídlo IČO 

ALICOM s.r.o. 
Komenského 2466/15a,  

466 01 Jablonec nad Nisou 
25044419 

Z + M Logistics 
Gorkého 621/26 

702 00 Ostrava 
28650808 

FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3 

709 00 Ostrava 
26846888 

AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34 

702 00 Ostrava 
04308697 

COMIMPEX spol. s r.o. 
Haškova 153/17 

638 00 Brno 
46972439 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 

636 00 Brno 
27675645 



 

Stránka 4 z 5 
 

KYOCERA Document 

Solutions Czech, s.r.o. 

Českomoravská 2420/15 

190 00 Praha 
05324165 

M Computers s.r.o. Šumavská 31, 612 54 Brno 26042029 

Colsys s.r.o. 
Buštěhradská 109 

272 03 Kladno 
14799634 

O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 

140 00 Praha 
60193336 

UNIS COMPUTERS, a.s. 
Jundrovská 618/31 

624 00 Brno 
63476223 

 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé, kteří by se měli podílet na plnění předmětu 

veřejné zakázky. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-

li použito; odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. Předmětem zadávacího řízení bylo 

zavedení DNS dle § 138 a násl. zákona za přiměřeného použití pravidel pro užší řízení dle § 58 

zákona. 

 

10. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo: 

Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi 

zadavatelem a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 



 

Stránka 5 z 5 
 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu: 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku 

na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. Jedná se o dynamický nákupní systém, 

ve kterém zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují účast malých a středních 

dodavatelů. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. 

§ 78 odst. 3 ZZVZ: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

 

 

V Brně dne 4.5.2020 

 

 

 

 CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 

 


		2020-05-04T11:01:37+0200
	Mgr. Libuše Podolová




